

برای حفظ مصالح ملی رای دهید

یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: با توجه به تجربیات شخصی و شواهد و قراین موجود برداشت من این است که مشارکت بالایی را در انتخابات شاهد خواهیم بود. اصلاح طلبان پیروز خواهند شد. نجفقلی حبیبی افزود: در صورت مشارکت بالایی مردم و علیرغم رد صلاحیت های گسترده باز هم جریان اصلاحات پیروز هفتم اسفند خواهد بود البته اگر مشارکت پایین باشد قضیه برعکس می شود. وی با اشاره به اینکه اصولگرایان میزان مشخصی طرفدار دارند که در تمامی انتخابات شرکت می کنند و به آنها رای می دهند تصریح کرد: اگر طرفداران اصلاحات حضور گسترده ای در انتخابات داشته باشند رای آنها بر آراستی رقیب پیروز می شود و کمک بزرگی به رشد کشور در دوران بساير جرم خواهد شد. حبیبی ادامه داد: منتهای این جناح بندی های سیاسی لازم است مردم برای حفظ مصالح ملی و نشان دادن اینکه جمهوری اسلامی متکی به آرای عمومی است پای صندوق های رای حاضر شوند و جمهوری نظام را تضمین کنند.

این فعال سیاسی بر اهمیت همکاری دولت و مجلس دهم تاکید کرد و گفت: با رفع تحریم ها علاقه دنیا به مشارکت و انعقاد قراردادهای بین المللی با ایران افزایش شدیدی پیدا کرده و نیاز است مجلس با تدوین مقررات و قوانین لازم، کشور را در استفاده از این فرصت اقتصادی بزرگ یاری کند و از سویی مواظب باشد که انحرافی در این زمینه رخ ندهد. وی افزود: همکاری مجلس و دولت در زمینه اشتغال زایی و رفع رکود اقتصادی، توجه به آرمانهای انقلاب اسلامی به ویژه عدالت اجتماعی و مبارزه با فساد بسیار ضروری است. البته من مطمئنم مجلس آینده آکنده از افراد معتدل خواهد بود و مخالفان سرسخت برجام، شانس اینکه فراسوی قدرتمندی را تشکیل دهند نخواهند داشت. تعداد انگشت شماری از آنها به پارلمان راه می یابند که قدرت قضا سازی علیه دولت را خواهند داشت.

رئیس پیشین دانشگاه علامه طباطبائی با بیان اینکه در بین نیروهای تایید صلاحیت شده اصلاح طلب همچنان افراد خوش فکر، کارآمد، تحصیل کرده و معتقد به مصالح ملی و نظام وجود دارند اظهار کرد: مشکل اینجا است که این افراد کمتر شناخته شده اند و باید آنها را به افکار عمومی معرفی کرد. البته اگر نظام حزبی در کشور وجود داشت با این مشکل رویه رو نبودیم چرا که مردم به لیستهای رای می دادند نه به افراد. عضو هیئت امنای سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی تاکید کرد: اصلاح طلبان از نظر نیروی انسانی دستشان خالی نیست ولی همانطور که گفتیم سرشناس هار د صلاحیت شدند و باید کاری کنیم مردم به لیست ها اعتماد کرده و به رای می دهند.



اولویت مجلس دهم مسائل اقتصادی باشد



علیرضا مزندی نماینده مردم تهران در مجلس در باره اولویت های مجلس دهم، گفت: با توجه به رکود، بیکاری، وضعیت بد معیشتی مردم و تعطیلی واحدهای تولیدی و صنعتی که در کشور اتفاق افتاده باید اولویت مجلس آینده مسائل اقتصادی باشد؛ همچنین مسائل فرهنگی نیز باید مورد توجه قرار گیرد. وی در باره خطرات و آسیب های مجلس دولت ساخته و ورود دولت به این عرصه، افزود: اگر دولت و مجلس با یک طرز فکر و به طور ساختگی به وجود بیایند، حتی اگر افراد دلسوز به آن راه پیدا کنند، ممکن است دچار انحراف شوند. باید افرادی با نظرات متفاوت در این مجلس حضور یابند تا از انحرافات جلوگیری شود.

اولویت اصلی اصلاح طلبان در مجلس



غلامرضا حیدری در باره فهرست منتشر شده از سوی اصلاح طلبان گفت: تا جایی که من می شناسم لیست اصلاح طلبان همگی افراد توانمند و با تجربه و با دغدغه ذهنی حل مشکلات مردم هستند و در صورت حضور در مجلس توانایی تاثیر گذاری بالایی خواهند داشت. او با اشاره به لزوم حمایت از سیاست خارجی دولت در مجلس دهم خاطر نشان کرد: به نظر می رسد حرکت درست در راستای تعامل با دنیا در راستای بهبود وضعیت کشور است و مجلس آینده نیز همین رویه را ادامه خواهد داد. این فعال سیاسی اصلاح طلب، متذکر شد: تجربه نشان داده که هر بار انتخابات سالم و رقابتی برگزار شده و امکان حضور اصلاح طلبان فراهم بوده، اصلاح طلبان اکثریت آرا را به دست آورده اند.

تلاش برای نفوذ به مجلس دهم



مسئول قرارگاه عمار با تاکید بر اینکه لیست ۳۰ نفره اصولگرایان با هدف جلوگیری از نفوذ دشمن بسته شده، راهکار مقابله با این اقدام دشمن را اعتماد به جریان اصولگرایی عنوان کرد. حجت الاسلام مهدی طالب با اشاره به تلاش غربی ها به ویژه آمریکا برای نفوذ افراد متمایل به خود در مجلس، گفت: امریکایی ها به انتخابات مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی نگاه ویژه ای دارند و به دنبال بازگشایی سفارت شان هستند که در صورت تحقق این امر روز ناپودی ملت ایران فرا می رسد. وی به لیست ۳۰ نفره اصول گرایان اشاره کرد و افزود: لیست واحد اصول گرایان برای جلوگیری از نفوذ دشمن در مجلس بسته شده، بنده و نیروهای مومن به انقلاب نیز از لیستی که وابسته به آمریکا نیست، حمایت می کنیم.

برخورد شدید قضایی با تخلفات انتخاباتی

تبلیغات زود هنگام می تواند به ابطال انتخاب منجر شود

ساعته شناسایی می شود، تاکید کرد: با شبکه هایی که در این خصوص مرتکب جرم شوند برخورد قانونی از قبیل فیلتر کردن، متوقف کردن فعالیت شبکه ها یا دستگیری متخلفان صورت خواهد گرفت. الفت گفت: اتفاق نظر خوبی میان مسئولان و تصمیم گیرندگان مربوط به فضای مجازی به وجود آمده است و دانشمندی کل کشور در این خصوص به همراه معاونان وزرا که عضو کمیته مربوط به فضای مجازی هستند با هماهنگی پیش می روند. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه افزود: رئیس جمهور هم دستوری در خصوص رصد فضای مجازی صادر کرد که همه این موارد به برگزاری هرچه سالم تر انتخابات کمک می کند.

تبلیغات زود هنگام می تواند به ابطال انتخاب منجر شود

محمدباقر الفت در خصوص تبلیغات زود هنگام انتخاباتی با بیان اینکه فعالیت های تبلیغاتی انتخاباتی مجلس شورای اسلامی از ۲۹ بهمن آغاز می شود، تاکید کرد: تا پیش از این تاریخ هیچگونه از رفتارهای تبلیغاتی مجاز نیست. وی با اشاره به اینکه ما تا پیش از ۲۹ بهمن تبلیغات زود هنگام را شناسایی می کنیم، تصریح کرد: اگر این تبلیغات اثر نامطلوبی بر نتایج انتخابات گذاشته و سبب تضییع حق داوطلبانی شده است احتمال قوی می دهیم که مراجع نظارتی در اعلام صحت انتخابات، در خصوص نماینده های که در زمان ممنوعه، تبلیغات کرده باشند احتمالاً نتایج انتخابات را باطل اعلام کنند و این موضوع به درجه اثر گذاری تبلیغات زود هنگام در اذهان مردم بستگی دارد. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه افزود: ما اطمینان می دهیم که مراجع نظارتی اگر به این نتیجه برسند که نتیجه انتخابات مبتنی بر تبلیغات

تخلفات انتخاباتی در همه انتخابات ها از بحث های مهم بوده که تا کید بسیاری بر آن می شده تا تشکیکی در سلامت انتخابات رخ ندهد. حالا معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه از عزم جدی دستگاه قضایی و نیروی انتظامی برای مقابله با تخلفات انتخاباتی از هر نوع آن خبر داده است. محمدباقر الفت عمده این تخلفات را تبلیغات زود هنگام و راهبیمایی خیابانی خوانده، هر چند تاکید کرده است که تعداد تخلفاتی که تا کنون رخ داده انگشت شمار بوده است.

در مورد تخلفات انتخاباتی اهل تسامح نیستیم

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه در این گفت و گو تاکید کرد: چنانچه برخی افراد بخواهند بد اخلاقی های انتخاباتی را بشیوه کار خود قرار دهند دستورات اکیدی برای نیروی انتظامی به عنوان ضابط دادگستری و مقامات قضایی در دادسراها و دادگاه ها صادر شده است که به این موضوعات با سرعت رسیدگی و احکامی را صادر کنند که بازدارندگی داشته باشد تا خاطیان مطمئن شوند که محاکم ما در این عرصه دچار تسامح و تساهل نخواهند شد. محمدباقر الفت افزود: فکر می کنیم با صدور چند حکم کارساز بتوانیم جلوی خیلی از تخلفات آینده را بگیریم و ما بنا نداریم اجازه دهیم انتخابات در روزهای پیش رو دستخوش حرکات ناخردانه برخی افراد جاهل یا عالم مغرض شود.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه نحوه تعامل ستاد پیشگیری از جرائم انتخاباتی با شورای عالی فضای مجازی چگونه است؟ افزود: در پی بخشنامه رئیس قوه قضاییه برای تشکیل ستادهای پیشگیری از وقوع جرم انتخاباتی، ظرفیت بسیار مناسبی برای برگزاری صحیح انتخابات و هماهنگی میان دستگاه های اجرایی و ناظر برقرار شده است و امیدواریم تا پایان امر انتخابات به نحو شایسته ای از این ارتباط ها استفاده شود. الفت گفت: در خصوص فضای مجازی هم دشمن اینگونه می خواهد القا کند که امکان رصد، پایش و برخورد با متخلفان در فضای مجازی برای حاکمیت وجود ندارد در حالیکه متخصصان مجرب کشور با نهایت اقتدار، فضای مجازی را در همه ابعادش تحت کنترل دارند.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه با بیان اینکه هرگونه تخلف انتخاباتی در این فضا با رصدهای ۲۴



عکس روز

سیاست نگار

خبر آنلاین: سر لیست ائتلاف اصولگرایان چه کسی خواهد بود؟

با اینکه سخنگوی ائتلاف اصولگرایان در نشست خبری خود عنوان کرده است که تا کنون در جلسات شورای مرکزی در باره سرلیستی بحثی به میان نیامده، اما برخی از اعضای این فهرست، برای انتخاب سرلیست پیش دستی کرده اند.

نامه نیوز نوشت: اصلاح طلبان و لیست ناشناخته ها

حضور چند چهره اصول گرا مانند منطهری، جلالی و نعمتی در این لیست همچنین باعث می شود که طرفداران رهزوان ولایت و اصول گرایان معتدل بخشی آرای خود را به صندوق این جریان بیندازند

رویداد ۲۴ نوشت: هزینه های برگزاری انتخابات به جیب چه کسی می رود؟

هر دوره از انتخابات، قارغ از تمهیدات امنیتی، سیاسی و اجتماعی، هزینه هایی اجرائی و خدماتی فراوانی دارد که در بودجه سالانه کشور منظور می شود و دولت از طریق وزارت کشور به ستادهای انتخابات تخصیص اعتبار می دهد تا برای برگزاری انتخابات هزینه شود.

خبرگزاری بسیج: سکوت مطلق مدعیان توسعه سیاسی در برابر فساد

آقایان رسانه ای دوم خردادی بارها فسادهای دولت قبل را جماع کرده و بر سر جریان انقلابی می کوبند در حالی که اگر ما از انقلابی گری دولت سابق و نقاط قوت آن حمایت کردیم در مقابل از نقاط ضعف او نیز به صراحت انتقاد کردیم.

مشرق نیوز نوشت: حضور پررنگ مشارکتی ها در ستاد اصلاحات

کاتال های منتسب به اصلاح طلبان از به میدان آوردن رئیس دولت اصلاحات در همایش های انتخاباتی شان برای جذب آراء مردمی خبر دادند. آنها تلاش دارند تا از فرصت انتخابات جهت شکستن حصر رسانه ای رئیس دولت اصلاحات استفاده شود.

در حاشیه دیدار سرزده رئیس جمهور با خانواده شهید شیخ شعبانی.

